administrativa e do interesse público. De acordo. RATIFICO.
HOMOLOGO o processo sob referência e, em consequência,2.
ADJUDICADO o objeto respectivo a: GILSON GOMES DE
MEDEIROS  (CNPJ  nº  04.982.974/0001-79),  perfazendo  a
importância  global  de  R$  16.360,50  (Dezesseis  mil,
trezentos  e  sessenta  reais  e  cinquenta  centavos).
DETERMINO  que  se  proceda,  com  DISPENSA  DE3.
LICITAÇÃO, e fundamento no art. 24, inciso II, da Lei n°
8.666/93,  a  contratação  para  aquisição  de  material  de
limpeza,  descartáveis  e  utensílios  destinados  ao